[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   12 февраля 2018 года
	№ 24 - пг
	п. Эгвекинот

О признании утратившим силу постановления

Главы Иультинского муниципального района от 11 апреля 2011 года № 80-пг

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Иультинского муниципального района от 11 апреля 2011 года № 80-пг «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Иультинского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления  Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.

                                                                                          Р.В. Коркишко